
UCHWAŁA NR III/75/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz § 34 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 8635), 
Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 
Ustala się skład osobowy niżej wymienionych komisji stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego: 
 

1) Komisja Rewizyjna: 

a) Marta Dzikowska 

b) Łukasz Grabowski 

c) Jan Grzesiek 

d) Marta Magda 

e) Dominik Szopa 

f) Tomasz Wojtiuk 

g) Filip Żelazny 

2) Komisja Strategii Rozwoju Regionalnego i Współpracy Międzynarodowej: 

a) Adam Bogrycewicz 

b) Krzysztof Grabowski 

c) Marta Magda 

d) Dawid Murawa 

e) Paweł Owsianny 

f) Andrzej Pichet 

g) Patrycja Przybylska 

h) Marek Sowa 

i) Dominik Szopa 

j) Henryk Szymański 

k) Agnieszka Wiśniewska 

l) Michał Zieliński 

3) Komisja Budżetowa: 

a) Marta Dzikowska 

b) Krzysztof Grabowski 

c) Jan Grzesiek 

d) Wojciech Jankowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6643473B-8DAE-41F0-A266-E63900D0B12A. Uchwalony Strona 1



e) Tomasz Ławniczak 

f) Paulina Stochniałek 

g) Piotr Trybek 

h) Agnieszka Wiśniewska 

i) Tomasz Wojtiuk 

j) Marek Woźniak 

k) Filip Żelazny 

4) Komisja Gospodarki: 

a) Jacek Bogusławski 

b) Henryk Drzewiecki 

c) Marta Dzikowska 

d) Grzegorz Fiałkowski 

e) Wojciech Jankowiak 

f) Patrycja Przybylska 

g) Violetta Ratajczak 

h) Romuald Ruszkowski 

i) Tatiana Sokołowska 

j) Paulina Stochniałek 

k) Piotr Trybek 

l) Agnieszka Wiśniewska 

5) Komisja Rolnictwa i Rozwoju Wsi: 

a) Leszek Bierła 

b) Marta Dzikowska 

c) Grzegorz Fiałkowski 

d) Krzysztof Grabowski 

e) Łukasz Grabowski 

f) Marta Magda 

g) Barbara Mroczkowska 

h) Marian Poślednik 

i) Violetta Ratajczak 

j) Henryk Szymański 

6) Komisja Rodziny i Polityki Społecznej: 

a) Marta Magda 

b) Anna Majda 

c) Barbara Mroczkowska 

d) Patrycja Przybylska 

e) Violetta Ratajczak 

f) Wiesław Ratajczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6643473B-8DAE-41F0-A266-E63900D0B12A. Uchwalony Strona 2



g) Katarzyna Rzepecka - Andrzejak 

h) Paulina Stochniałek 

7) Komisja Edukacji i Nauki: 

a) Katarzyna Kretkowska 

b) Marta Magda 

c) Dawid Murawa 

d) Paweł Owsianny 

e) Patrycja Przybylska 

f) Wiesław Ratajczak 

g) Paulina Stochniałek 

8) Komisja Kultury: 

a) Leszek Bierła 

b) Adam Bogrycewicz 

c) Jacek Bogusławski 

d) Wojciech Firlej 

e) Wojciech Jankowiak 

f) Marta Magda 

g) Barbra Mroczkowska 

h) Małgorzata Nowak 

i) Paweł Owsianny 

j) Andrzej Pichet 

k) Patrycja Przybylska 

l) Romuald Ruszkowski 

m) Marek Sowa 

n) Marzena Wodzińska 

9) Komisja Kultury Fizycznej i Turystyki: 

a) Leszek Bierła 

b) Jacek Bogusławski 

c) Jan Grzesiek 

d) Barbara Mroczkowska 

e) Marian Poślednik 

f) Joanna Szczechowska 

g) Marzena Wodzińska 

h) Tomasz Wojtiuk 

i) Michał Zieliński 

10) Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

a) Jacek Bogusławski 

b) Henryk Drzewiecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6643473B-8DAE-41F0-A266-E63900D0B12A. Uchwalony Strona 3



c) Wojciech Firlej 

d) Krzysztof Grabowski 

e) Paweł Owsianny 

f) Andrzej Pichet 

g) Romuald Ruszkowski 

h) Henryk Szymański 

i) Marzena Wodzińska 

j) Michał Zieliński 

11) Komisja Statutowa: 

a) Marta Dzikowska 

b) Krzysztof Grabowski 

c) Marta Magda 

d) Paweł Owsianny 

e) Dominik Szopa 

f) Piotr Trybek 

g) Filip Żelazny 

12) Komisja Planowania Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej: 

a) Adam Bogrycewicz 

b) Henryk Drzewiecki 

c) Łukasz Grabowski 

d) Wojciech Jankowiak 

e) Tomasz Ławniczak 

f) Marta Magda 

g) Andrzej Pichet 

h) Marian Poślednik 

i) Marek Sowa 

j) Joanna Szczechowska  

k) Henryk Szymański 

l) Agnieszka Wiśniewska 

13) Komisja Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego: 

a) Grzegorz Fiałkowski 

b) Wojciech Firlej 

c) Wojciech Jankowiak 

d) Katarzyna Kretkowska 

e) Marta Magda 

f) Anna Majda 

g) Barbara Mroczkowska 

h) Dawid Murawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6643473B-8DAE-41F0-A266-E63900D0B12A. Uchwalony Strona 4



i) Paweł Owsianny 

j) Patrycja Przybylska 

k) Violetta Ratajczak 

l) Paulina Stochniałek 

m) Joanna Szczechowska 

n) Henryk Szymański 

o) Filip Żelazny 

14) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

a) Wojciech Firlej 

b) Marta Magda 

c) Anna Majda 

d) Andrzej Pichet 

e) Patrycja Przybylska 

f) Dominik Szopa 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr II/37/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego komisji stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6643473B-8DAE-41F0-A266-E63900D0B12A. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie do uchwały Nr III/75/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Zgodnie z treścią art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz § 34 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 8635), 
Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala skład osobowy komisji stałych Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego. Ustalenie składu komisji stałych nastąpiło na podstawie pisemnych zgłoszeń Radnych. 

Wobec tego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6643473B-8DAE-41F0-A266-E63900D0B12A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/75/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 2
	lit. k w § 1 pkt 2
	lit. l w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 3
	lit. h w § 1 pkt 3
	lit. i w § 1 pkt 3
	lit. j w § 1 pkt 3
	lit. k w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4
	lit. g w § 1 pkt 4
	lit. h w § 1 pkt 4
	lit. i w § 1 pkt 4
	lit. j w § 1 pkt 4
	lit. k w § 1 pkt 4
	lit. l w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5
	lit. f w § 1 pkt 5
	lit. g w § 1 pkt 5
	lit. h w § 1 pkt 5
	lit. i w § 1 pkt 5
	lit. j w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 6
	lit. e w § 1 pkt 6
	lit. f w § 1 pkt 6
	lit. g w § 1 pkt 6
	lit. h w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7
	lit. d w § 1 pkt 7
	lit. e w § 1 pkt 7
	lit. f w § 1 pkt 7
	lit. g w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8
	lit. d w § 1 pkt 8
	lit. e w § 1 pkt 8
	lit. f w § 1 pkt 8
	lit. g w § 1 pkt 8
	lit. h w § 1 pkt 8
	lit. i w § 1 pkt 8
	lit. j w § 1 pkt 8
	lit. k w § 1 pkt 8
	lit. l w § 1 pkt 8
	lit. m w § 1 pkt 8
	lit. n w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 9
	lit. d w § 1 pkt 9
	lit. e w § 1 pkt 9
	lit. f w § 1 pkt 9
	lit. g w § 1 pkt 9
	lit. h w § 1 pkt 9
	lit. i w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	lit. b w § 1 pkt 10
	lit. c w § 1 pkt 10
	lit. d w § 1 pkt 10
	lit. e w § 1 pkt 10
	lit. f w § 1 pkt 10
	lit. g w § 1 pkt 10
	lit. h w § 1 pkt 10
	lit. i w § 1 pkt 10
	lit. j w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 11
	lit. b w § 1 pkt 11
	lit. c w § 1 pkt 11
	lit. d w § 1 pkt 11
	lit. e w § 1 pkt 11
	lit. f w § 1 pkt 11
	lit. g w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 12
	lit. b w § 1 pkt 12
	lit. c w § 1 pkt 12
	lit. d w § 1 pkt 12
	lit. e w § 1 pkt 12
	lit. f w § 1 pkt 12
	lit. g w § 1 pkt 12
	lit. h w § 1 pkt 12
	lit. i w § 1 pkt 12
	lit. j w § 1 pkt 12
	lit. k w § 1 pkt 12
	lit. l w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 13
	lit. b w § 1 pkt 13
	lit. c w § 1 pkt 13
	lit. d w § 1 pkt 13
	lit. e w § 1 pkt 13
	lit. f w § 1 pkt 13
	lit. g w § 1 pkt 13
	lit. h w § 1 pkt 13
	lit. i w § 1 pkt 13
	lit. j w § 1 pkt 13
	lit. k w § 1 pkt 13
	lit. l w § 1 pkt 13
	lit. m w § 1 pkt 13
	lit. n w § 1 pkt 13
	lit. o w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 14
	lit. b w § 1 pkt 14
	lit. c w § 1 pkt 14
	lit. d w § 1 pkt 14
	lit. e w § 1 pkt 14
	lit. f w § 1 pkt 14


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


